b., to jest w Sobotę, — z czem Szanownej Publiczności mam honor się polecić

Aleksander.

Do tegoż zakładu potrzebna jest Orkiestra Damska. — Wiadomość: Nowy-Świat № 65, do pana Helmana. 4303

OGŁOSZENIE.

W Nowo-Georgiewskim Zarządzie Fortecznym Inżynierskim, odbędzie się w dniu 2 (14) Listopada 1883 roku, o godzinie 12 w południe, głosna licytacja z dopuszczeniem podania i przysyłki zapieczętowanych deklaracji na sprzedaż różnych zużytych materiałów, instrumentów, zapasów, przedmiotów otrzymanych od robot z 1879, 1880 i 1881 latami i przedmiotów metalowych kaloryferów byłego w fortyce centralnego pneumatycznego opalania z żelaza lanego i kutego, oszacowanych na 2671 rs.

Pragnący zaś przyjąć udział w licytacji przez zapieczętowane deklaracje powinni podać albo też przysłać takowe także na stempowym 60-kopiejkowym papierze w następującej formie.

Wzór do deklaracji: Do Nowo-Georgiewskiego Zarządu Fortecznego Inżynierskiego (Imię i nazwisko deklarującego). DEKLARACJA.

Na skutek wezwania do licytacji na dzień 2 (14) Listopada 1883 r., na sprzedaż różnych zużytych przedmiotów, oznaczonych w wiadomościach dołączonych do warunków licytacyjnych, które mnie są w zupełności wiadome, ja deklaruję za oznaczone przedmioty (po tyle rs. ... kop.) za pud (albo też hurtem za wszystkie taką-to sumę) w zabezpieczenie czego dołączam przy tem wadium równające się 1/10 części ocenionej sumy, gotówką rs.